ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«Об утверждении Перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства сельского поселения
Кривский сельсовет Усманского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также самозанятым гражданам на долгосрочной основе,
принятого решением Совета депутатов сельского поселения Кривский сельсовет
Усманского муниципального ' района от 24.03.2021г. №11/22, Уставом сельского
поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации, администрация сельского поселения

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам
сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района, согласно
приложения 1.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

с. Кривка
26.05. 2021 года № 17

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Г.Н. Артюхова

Приложение №1 к постановлению администрации
сельского поселения Кривский сельсовет

Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

от 26.05.2021 г. №17

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также самозанятым гражданам сельского поселения
Кривский сельсовет Усманского муниципального района

N
п/п

Наименование
муниципального
имущества

Адрес
(месторасполож
ение)

Идентификационные
сведения объекта

Дата
ввода в
эксплуата
цию

Примечан
ие

1 Помещение №6 Липецкая
область,

Усманский
район с.
Кривка,,

ул.Садовая, д. 16

Кадастровый (или
условный номер):
48:16:0710320:436
Площадь: 8 кв.м

1986 парикмах
ерская